# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 7/19 Stycznia. — Rok 1852.

№ 17.

Jutro, ŚŚ. Fabjana i Sebastjana.

Wczoraj około godziny 10tej rano, w chwili kiedy znakomite Osoby Wojskowe i Cywilne, nawiedzały pokoje zamkowe, liczne kolumny wojsk rozwijały się na tarasie i w ogrodzie zamkowym, jako w dniu poświęconym dla obchodu (według dawnego kalendarza), świętej pamiątki obrzędu CHRZTU ZBA WICIELA świata, która odbyta została z wielką uroczystością.